展示会・就職説明会等出展支援助成金交付申請書
申請年月日：令和　　　年　　　月　　　日
橿原商工会議所
会頭　佐藤　進　様
助成事業者
所在地　  〒

事業所名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ　　   　（　　　  　）
ＦＡＸ　　   　（　　  　　）

（※団体の場合は、団体名及び代表者）

「展示会・就職説明会等出展支援助成金交付要綱」に則り、次のとおり申請致します。

	助成年度
	年度

	出展等事業名称

	出展等開催期間
	令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　日（　　）

	出展等開催会場

	出展等開催主催者

	主催・共催・後援する地方公共団体等の名称

	出展経費見積総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	出展内容

	本件担当者

	添付書類
	· 収支予算書（別添様式第１号）　　□橿原市税の未納がない証明（※）
· 展示会等の出展申込書・パンフレット・概要がわかる資料等

	会議所処理欄
	受付
	年会費入金日
	確認(審査）
	認定通知